2025 年 10月 28日

各  位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 水 谷    建

 (コード番号4548 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 管理部門担当 竹 田 和 史

 (TEL： 03-5220-8950)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしました

ので、お知らせします。

記

１．組織変更及び異動日 2025年 12月 1日

２．組織変更の内容

戦略的な調達方針のもと、さらなる調達・購買機能の向上を目的として、新たに「調達部」を

新設いたします。

これにより、調達における交渉力の強化、プロセスの標準化と効率化を図り、コストの削減と

より良い供給体制の構築を行ってまいります。

３．人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

生産本部 調達部長 小畑
お ば た

 倫
みち

央
お

 管理部門担当役員付担当部長

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務人事部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail： ir@seikagaku.co.jp

TEL： 03-5220-8950